CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO MONLEV ADE

Av. Dona Nenela, 146 - Bairro Juscelino Kubitschek - João Monlevade- MG
CEP: 35930-000 - Telefone: 31 3852-3226

PORTARIA N°..109~, DE lº DE DEZEM.t'-RO DE 2016.

Dispensa servidora de cargo
que menciona.

O Presidente da Câmara Municipal de João Monlevade, no uso de suas atribuições conferidas pelo
Regimento Interno (Resolução nº 40, de 11 de dezembro de 1990), e diante da Lei nº 1969, de 21 de
novembro de 2011,

Resolve:

Art. 1° Dispensar a servidora ANA PAULA DE ÁVlLA TORRE VIANA do cargo de Assessora
Parlamentar, previsto na Lei nº 1969/201 1, de recrutamento amplo, de livre nomeação e
exoneração, a partir de l 0 de dezembro de 2016.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA-SE.

João Monlevade, 1° de dezembro de 2016.

DJAUv1A AUGU

e 1. , -

• Ç '.':', ·:· · ~ ~ j (''[ ,,...,,
·' ...... .. ,.;._ l .:. (._ ....... "' \.,--'